ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรสชิล   ได้มีโครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน  ตุลาคม  ๒๕๖7  โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
            สถานีต ารวจภูธรสิชล จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ตุลาคม ๒๕๖7 จ านวน ๑ โครงการ   ได้มีผู้ยื่น
เสนอราคา 1 ราย ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชลล์ชินเสถียร   โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น 90,7๐๐ บาท 
(เก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง
ปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่   2 เดือน  ตุลาคม   พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันต ารวจเอก    

( บุญเชิญ  ลิ่มประจวบพงษ์ )

[...]

ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรสชิล   ได้มีโครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน  พฤศจิกายน  ๒๕๖7  โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            สถานีต ารวจภูธรสิชล  จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน พฤศจิกายน  ๒๕๖7  จ านวน ๑ โครงการ ได้มีผู้
ยื่นเสนอราคา 1 ราย  ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชลล์ชินเสถียร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  90,7๐0 บาท 
(เก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   4 เดือน  พฤศจิกายน    พ.ศ.  ๒๕๖7 

พันต ารวจเอก    

( บุญเชิญ  ลิ่มประจวบพงษ์ )